

Yhteistyösopimus 2024-2026 / Suomen ortodoksisen kirkkomuseon säätiö rs

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 13.09.2023 § 67
6204/02.05.01.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Sirpa Niemi, puh. 044 718 2504
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan palveluiden päällikön esityksen.

Päätös

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Päivi Savinainen poistui kokouksesta klo 18.17 asian esittelyn aikana.

Esitys

Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle yhteistyösopimuksen hyväksymistä Suomen ortodoksisen kirkkomuseon säätiön kanssa vuosille 2024–2026 (optiovuodet 2027-2028). Tuen suuruus on 60.000 euroa vuosittain.

Selostus

Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja

Säätiön tarkoituksena on kansallisen ortodoksisen kirkon aineellisen, aineettoman ja digitaalisen kulttuuriperinnön tallentaminen, säilyttäminen, hoitaminen ja esillä-pito. Säätiö ylläpitää Suomen ortodoksista kirkkomuseo RIISAA ja harjoittaa säätiön tarkoitukseen liittyvää tutkimusta, opetusta ja tiedonvälitystä sekä näyttely- ja julkaisu-toimintaa. Säätiö antaa asiantuntija-apua toimialaansa liittyvissä kysymyksissä julkishallinnon, museoalan, yliopistosektorin ja ortodoksisen kirkon organisaatioiden sekä yksityishenkilöiden tarpeisiin.

RIISA on maakunnallisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti merkittävä ortodoksiseen kulttuuriperintöön erikoistunut museo. Säätiön hallussa ja omistuksessa olevat kokoelmat ovat ortodoksista historiaa, taidetta ja kulttuuria tallentava kokonaisuus, joka muodostuu taideteoksista, esineistä ja arkistoaineistoista. Kokoelmat ovat ainutlaatuinen osa kansallista kulttuuriperintöä.

RIISA on Kuopion merkittävä kulttuurikohde, joka palvelee sekä paikallista väestöä että kansainvälistä asiakaskuntaa. Suomen ortodoksisen kirkon, Kuopion kaupungin ja opetus- ja kulttuuriministeriön avustukset sekä RIISAN omat tuotot ovat rahoituksen ydin.

Yhteistyösopimuksen tavoitteena on vahvistaa kaupungin vetovoimaa, aikaansaada aluetaloudellista hyötyä ja imagohyötyä, elävöittää kaupunkia sekä lisätä suvaitsevaisuutta, asukkaiden hyvinvointia ja aktiivista kansalaisuutta. Vetovoimaisena kulttuurikohteena RIISA vaalii yhteistä suomalaista kulttuuriperintöä ja houkuttelee alueelle erilaisia kohderyhmiä kansallisesti ja kansainvälisesti. Kaupunki sitoutuu tukemaan sopimusikumppania onnistumaan toiminnassaan näiden hyötyjen saavuttamiseksi.

RiISA on valtionosuusjärjestelmän piirissä, joten valtio edellyttää kaupungilta taloudellista panostusta museon ylläpitämiseen ja kehittämiseen.

Kuopion kaupunki on tukenut edellisellä sopimuskaudella 2021-2023 säätiötä 50.000 eurolla vuodessa hyvinvoinnin edistämisen palvelualueelle varatuista avustusmäärärahoista.

Suomen ortodoksisen kirkkomuseon säätiö esittää yhteistyöesityksessään tuen suuruudeksi vuosille 2024-2026 60.000 euroa / vuosi , optiovuodet 2027-2028.

Vaikutusten arviointi

-

Liitteet

6204/2023 Yhteistyösopimus

6204/2023 Riisan infograafi 2023/sopimuksen liite